
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
  

П Р И К А З 
     

от 17.08.2016                                                                             № 396 
г. Фурманов 

 

 
О внесении изменений в приказ МУ отдела образования от 15.10.2013 № 511 «Об 

утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в образовательные 

организации Фурмановского муниципального района, находящиеся в ведении МУ 

отдела образования, на обучение по образовательным программам начального общего 

образования в более раннем или более позднем возрасте»  

 

 

В целях приведения в соответствие, в целях определения последовательности 

действий при оформлении разрешения на прием детей в образовательные организации 

Фурмановского муниципального района, находящиеся в ведении МУ отдел образования, на 

обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем 

возрасте или более позднем возрасте 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение к приказу МУ отдела образования от 15.10.2013 № 511 

«Порядок выдачи разрешения на прием детей в образовательные организации 

Фурмановского муниципального района, находящиеся в ведении МУ отдела образования, 

на обучение по образовательным программам начального общего образования в более 

раннем или более позднем возрасте» изменения и изложить пункт 2.4.4 раздела II 

«Порядок оформления разрешения на прием детей в образовательные организации 

Фурмановского муниципального района, находящиеся в ведении МУ отдела 

образования, на обучение по образовательным программам начального общего 

образования в более раннем или более позднем возрасте» в новой редакции: 

«2.4.4. Справка врача – психиатра об осмотре и готовности к обучению;». 

2. Опубликовать приказ на официальном сайте МУ отдела образования в сети 

Интернет. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 15.10.2013. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник 

МУ отдела образования                                                                                  И.Ю.Саломатина 

 

 

 


